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Quetzaltenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Quiché
San Marcos
Quetzaltenango
San Marcos
Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Baja Verapaz
Huehuetenango
Quetzaltenango
San Marcos
Quetzaltenango
Huehuetenango
Quetzaltenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
Sololá
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Quiché
Jutiapa
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
San Marcos
Quiché

Cajolá
Palestina de los Altos
San Juan Atitán
Sibilia
San Gaspar Ixchil
Joyabaj
Tajumulco
Con. Chiquirichapa
San Cristóbal Cucho
San Miguel Acatán
Huitán
Colotenango
S. Rf. La Independencia
Concepcion Huista
San Juan Ixcoy
San Miguel Sigüila
Santa Bárbara
Cabricán
San Pedro Soloma
Granados
Unión Cantinil
San Carlos Sija
Ixchiguán
San Juan Ostuncalco
Aguacatán
San Francisco La Unión
San Mateo Ixtatán
Cuilco
Tectitan
Nahualá
San Lorenzo
T. Santos Cuchumatán
Concepción Tutuapa
Nebaj
Santa Catarina Mita
San Rafael Pétzal
San Sebastián Coatán
San José Ojetenam
San Miguel Ixtahuacán
Pachalum

1,981
1,734
1,236
1,053
951
944
929
883
855
846
843
836
823
808
806
802
792
778
747
734
705
670
665
654
649
643
626
612
604
581
574
553
548
547
541
518
506
505
503
476

Enero - Diciembre 2017

Tasa nacional de personas retornadas de 
Estados Unidos por cada 100,000 habitantes

Enero - Diciembre 2017

Tasa

194.0

CANTIDAD DE RETORNADOS DE ESTADOS UNIDOS POR CADA 100,000 HABITANTES
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GUATEMALA: CIFRAS OFICIALES DE RETORNOS
Enero - Diciembre 2017
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